

AMAGER JERN HOLDING ApS

Ny Skelgårdsvej 8
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/04/2016

Henrik Bührmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AMAGER JERN HOLDING ApS
Ny Skelgårdsvej 8
2770 Kastrup

CVR-nr: 21565342
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i kapitalandele og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015 udviser et resultat på kr. 868.504, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 5.863.093 samt en egenkapital på kr. 5.618.177.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-7.125	-4.500
Bruttoresultat		-7.125	-4.500
Resultat af ordinær primær drift		-7.125	-4.500
Andre finansielle indtægter		1.150.147	627.360
Øvrige finansielle omkostninger		-5.916	-3.688
Ordinært resultat før skat		1.137.106	619.172
Skat af årets resultat	1	-268.602	-153.175
Årets resultat		868.504	465.997
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		768.504	365.997
I alt		868.504	465.997

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.550.420	4.215.226
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.550.420	4.215.226
Anlægsaktiver i alt		5.550.420	4.215.226
Andre tilgodehavender		11.440	0
Tilgodehavender i alt		11.440	0
Likvide beholdninger		301.233	755.462
Omsætningsaktiver i alt		312.673	755.462
Aktiver i alt		5.863.093	4.970.688

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		5.393.177	4.624.673
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		5.618.177	4.849.673
Skyldig selskabsskat		228.860	116.460
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.056	4.555
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		244.916	121.015
Gældsforpligtelser i alt		244.916	121.015
Passiver i alt		5.863.093	4.970.688

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	4.624.673	100.000	4.849.673
Betalt udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	0	768.504	100.000	868.504
Egenkapital, ultimo	125.000	0	5.393.177	100.000	5.618.177

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	268.700	151.900
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-98	1.275
	<u>268.602</u>	<u>153.175</u>

Der er betalt acontoskat i året med kr. 26.000.

Der er betalt udbytteskat med kr. 13.840.

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer til anpartskapitalen de seneste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen forpligtelser udover hvad der fremgår af regnskabet.